
I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 4 9 2 0 2 0 4 8 4 7 4 8 4 5 3 0 4 9 0 0

Dal Maso Andrea Kevin (01/934) 2 3 4 4 4 8 2 5 4 6 0 0 4 8 4 4 0 0 4 7

Convento Alessio (01/1603) 4 9 0 0 4 3 4 8 4 5 0 0 3 1 4 4 4 6 4 6

Cabrele Eros (01/043) 3 5 4 4 3 1 3 5 4 5 4 8 0 0 4 4 0 0 4 6

Daniele Nicolas (01/1636) 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7 4 6

Franzoso Giuliano (01/1337) 1 2 2 2 0 0 2 5 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasolato Davide (01/381) 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 4 9 0 0 0 0 4 3 0 0

Massarotto Marika (01/1979) 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rizzo Dominique Simon 01/1467 31 46 1,48

Dal Maso Andrea Kevin 01/934 28 45 1,61

Convento Alessio 01/1603 31 42 1,35

Cabrele Eros 01/043 29 38 1,31

Daniele Nicolas 01/1636 15 21 1,40

Franzoso Giuliano 01/1337 9 19 2,11

Fasolato Davide 01/381 11 14 1,27

Massarotto Marika 01/1979 6 3 0,50

Statale 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Miato Gianni (01/1668) 4 12 4 8 4 10 4 9 4 8 4 12 4 9 4 10 4 5 4 10

Vasic Zlatko (01/260) 0 0 3 8 3 1 4 7 4 12 2 6 3 7 0 0 2 1 2 6

Marcon Andrea (01/1937) 0 0 4 9 4 7 4 3 0 0 2 5 0 0 4 7 4 5 0 0

Bellini Massimiliano (08/1543) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0

Piva Kevin (01/2395) 4 9 0 0 0 0 4 3 0 0 2 6 0 0 4 1 2 0 0 0

Vasic  Mirko (01/2183) 0 0 4 9 4 5 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 2 0 0

Gazzola Marco (01/2011) 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 4

Cedolini Matteo (01/2059) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Vasic Luka (01/2184) 0 0 1 0 1 0 0 0 4 5 2 1 1 3 0 0 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Miato Gianni 01/1668 40 93 2,33

Vasic Zlatko 01/260 23 48 2,09

Marcon Andrea 01/1937 22 36 1,64

Bellini Massimiliano 08/1543 12 24 2,00

Piva Kevin 01/2395 16 19 1,19

Vasic  Mirko 01/2183 16 19 1,19

Gazzola Marco 01/2011 8 16 2,00

Cedolini Matteo 01/2059 10 14 1,40

Vasic Luka 01/2184 13 14 1,08

Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Levorato Roberto (01/618) 4 5 2 6 4 11 2 6 4 10 4 7 0 0 4 7 0 0 3 8

De Giorgi Alex (01/608) 4 10 0 0 4 4 2 4 4 8 2 2 2 6 4 7 2 5 4 10

Coletto Gianni (01/097) 4 6 2 6 4 7 2 3 0 0 4 8 2 4 4 5 0 0 0 0

Codognotto Alessandro  (01/2200) 2 1 2 5 4 3 2 6 2 4 2 0 2 5 2 4 0 0 0 0

Piva Luca (01/1631) 0 0 2 6 0 0 2 5 2 2 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 4

Argentin Matteo (01/1530) 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 3 4 0 0 4 4 1 0

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 5 2 0

Ballin Luca (01/332) 0 0 2 3 0 0 2 5 2 0 3 1 0 0 2 1 0 0 0 0

Garbin Mattia (01/1911) 2 0 2 1 0 0 0 0 2 1 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Levorato Roberto 01/618 27 60 2,22

De Giorgi Alex 01/608 28 56 2,00

Coletto Gianni 01/097 22 39 1,77

Codognotto Alessandro 01/2200 18 28 1,56

Piva Luca 01/1631 10 20 2,00

Zanin Nicola 01/630 8 17 2,12

Argentin Matteo 01/1530 12 12 1,00

Zanetti Gabriele 01/111 8 10 1,25

Ballin Luca 01/332 11 10 0,91

Garbin Mattia 01/1911 8 8 1,00

Menin Gianfranco 01/099 8 7 0,88



DC Bad Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marangon Luca (01/935) 4 9 4 11 4 7 4 9 3 8 4 8 4 11 4 12 4 10 4 7

Mattiolo Alessandro (01/2188) 4 6 4 8 4 9 4 8 4 8 4 8 4 12 4 10 4 10 4 10

Bevilacqua Paolo Pietro (01/110) 4 7 4 10 2 6 4 3 4 11 4 5 4 7 4 8 4 9 4 11

Fraccaro Enrico (01/715) 0 0 4 9 4 9 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Pregnolato Kevin (01/1405) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 3 1 2 4 6 4 8

Posante Alessandro (01/2214) 0 0 0 0 2 3 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moro Matteo (01/1550) 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 3 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon Luca 01/935 39 92 2,36

Mattiolo Alessandro 01/2188 40 89 2,23

Bevilacqua Paolo Pietro 01/110 38 77 2,03

Fraccaro Enrico 01/715 14 27 1,93

Pregnolato Kevin 01/1405 14 19 1,36

Posante Alessandro 01/2214 6 11 1,83

Moro Matteo 01/1550 9 10 1,11

Joker D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Comunian Matteo (01/325) 4 8 4 6 4 11 4 5 4 8 4 7 4 5 4 10 0 0 4 7

Spampanato Aniello (01/1259) 4 4 4 2 4 5 4 1 2 1 4 4 4 3 4 7 4 11 0 0

Bozza Alberto (01/2003) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10 4 9 4 3

Decilesi Paolo (01/056) 4 2 4 0 0 0 4 2 4 3 4 1 4 1 4 4 4 5 4 4

Bisacco Denis (01/1903) 4 5 4 2 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Greggio Stefano (01/054) 0 0 0 0 0 0 4 4 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Merlin Davide (01/554) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perazzolo Demik (01/2123) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Comunian Matteo 01/325 36 67 1,86

Spampanato Aniello 01/1259 34 38 1,12

Bozza Alberto 01/2003 20 31 1,55

Decilesi Paolo 01/056 36 22 0,61

Bisacco Denis 01/1903 14 13 0,93

Greggio Stefano 01/054 12 6 0,50

Merlin Davide 01/554 0 0 0,00

Perazzolo Demik 01/2123 0 0 0,00

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lionello Loris (01/1920) 4 8 4 7 4 9 2 4 4 8 4 7 4 4 2 4 4 7 4 6

Aldrigo Massimiliano (01/161) 4 6 0 0 4 8 4 6 4 2 0 0 4 6 1 0 4 8 4 5

Beggiato Giorgio (01/2078) 2 1 4 4 2 1 2 1 4 3 4 5 4 1 4 5 4 5 2 1

Tezzon Federico (01/1360) 2 0 0 0 4 5 2 3 2 0 0 0 0 0 2 3 4 3 2 0

Fornasiero Davide (01/104) 2 0 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Mastellaro Mario (01/1470) 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 3 0 0 2 0

Moscatello Mattia (01/2491) 0 0 4 2 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 3 2 0 0 2 0

Buson Dino (01/854) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prandato Gianluca (01/1751) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lionello Loris 01/1920 36 64 1,78

Aldrigo Massimiliano 01/161 29 41 1,41

Beggiato Giorgio 01/2078 32 27 0,84

Tezzon Federico 01/1360 18 14 0,78

Fornasiero Davide 01/104 14 5 0,36

Mastellaro Mario 01/1470 14 4 0,29

Moscatello Mattia 01/2491 8 3 0,38

Bernardi Filippo 01/446 9 2 0,22

Buson Dino 01/854 0 0 0,00

Prandato Gianluca 01/1751 0 0 0,00


